农业专业技术人员任职资格申报信息表
	编号：
	申报资格：
	申报专业：   
	申报人所在单位：（公章）
	主管部门：（公章）

	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	
	政治面貌
	
	学历
	
	学位
	
	毕业院校
	　

	所学专业
	
	毕业时间
	
	工作时间
	
	工作单位
	
	单位类别
	
	行政职务
	

	从事专业
	
	现有资格
	
	资格时间
	
	外语情况
	
	晋升类型
	
	行政级别
	

	专业理论水平
	限200字。申报人本专业和相关专业的理论和技术知识掌握情况，专业理论和技术的创造性研究情况，运用前沿理论和技术情况等。　

	工作经历和
能力
	限200字。申报人提出农业技术课题的情况，承担农业技术项目的情况，主持或参与制定本专业的规划、规范、标准和规程等工作情况，解决农业技术疑难问题情况，培养或指导农业技术科技人员情况等。　

	业绩摘要
	限500字。申报人在农业技术工作中有关技术水平、推广规模、经济效益、社会效益和生态效益等情况。

	评价指标
	序号
	内    容
	等  级
	排  名

	成果奖励
（限5项）
	1
	（例）××××××××××××××.国家科技进步二等奖
	国家级二等
	1/10　

	
	2
	　　
	　
	

	
	3
	　　
	　
	

	
	4
	　
	　
	

	
	5
	　　
	　
	

	论文论著
（限8项）
	1
	（例）××××××××.研究生教材.××××出版社出版（20万字以上），2006
	国家级教材
	主编　

	
	2
	××××××××.×××××学报，2006，18（4）：100-116
	核心期刊
	1/3

	
	3
	　　
	　
	

	
	4
	　　
	　
	

	
	5
	　　
	　
	

	
	6
	　　
	　
	

	
	7
	　　
	　
	

	
	8
	　　
	　
	

	荣誉称号
（限3项）
	1
	（例）全国劳动模范，2006　
	国家级
	　　

	
	2
	　　
	　
	

	
	3
	　　
	　
	

	备注
	（例）县级以下单位
	　
	　　


